
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

COATEPEC HARINAS 0059

 14,083,798.64  0.00  14,083,798.64  8,244,496.17 -5,839,302.47 8,244,496.17Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 180,670.00  0.00  180,670.00  143,087.00 -37,583.00 143,087.00Contribuciones de Mejoras

 7,288,408.94  0.00  7,288,408.94  1,372,900.52 -5,915,508.42 1,372,900.52Derechos

 550,648.71  0.00  550,648.71  168,562.65 -382,086.06 170,549.06Productos

 87,733.00  0.00  87,733.00  15,606.79 -72,126.21 15,606.79Aprovechamientos

 603,751.37  0.00  603,751.37  336.80 -603,414.57 336.80Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 224,514,936.08  0.00  224,514,936.08  49,434,452.15 -175,080,483.93 49,606,732.99Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 10,000,000.00  0.00  10,000,000.00  0.00 -10,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 257,309,946.74  257,309,946.74  59,553,709.33  59,379,442.08TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

COATEPEC HARINAS 0059

 246,706,195.37  246,706,195.37  59,553,372.53  59,379,105.28 0.00 -187,327,090.09Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 14,083,798.64  0.00  14,083,798.64  8,244,496.17 -5,839,302.47 8,244,496.17Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 180,670.00  0.00  180,670.00  143,087.00 -37,583.00 143,087.00Contribuciones de Mejoras

 7,288,408.94  0.00  7,288,408.94  1,372,900.52 -5,915,508.42 1,372,900.52Derechos

 550,648.71  0.00  550,648.71  168,562.65 -382,086.06 170,549.06Productos

 87,733.00  0.00  87,733.00  15,606.79 -72,126.21 15,606.79Aprovechamientos

 224,514,936.08  0.00  224,514,936.08  49,434,452.15 -175,080,483.93 49,606,732.99Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 603,751.37  603,751.37  336.80  336.80 0.00 -603,414.57Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 603,751.37  0.00  603,751.37  336.80 -603,414.57 336.80Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 10,000,000.00  10,000,000.00  0.00  0.00 0.00 -10,000,000.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 10,000,000.00  0.00  10,000,000.00  0.00 -10,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 257,309,946.74  257,309,946.74  59,553,709.33  59,379,442.08TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes
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